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Jarrtiere optqiue duplex OM4 SC/LC 2M
LED

JSCLC2OM4LED

AVANTAGES
• Jarretière optique duplex OM4 SC/LC 2 m, câble zipcord Ø4 mm
et manchons en céramique
• LED intégrée pour identification visuelle des ports et facilitation
des opérations de raccordement
• Nécessite un injecteur LEDDETECTOR (non fourni) ; rapport de
test inclus
• Usage LAN, data center, telecom

DESCRIPTION
Jarretière optique duplex OM4 SC/LC 2 m avec LED, câble zipcord de 4 mm de diamètre et
connecteurs à manchon en céramique, LED intégrée pour identification des ports, nécessite
un injecteur LEDDETECTOR non fourni, rapport de test inclus, usage LAN, data center,
télécom.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de la gaine LSZH

Poids Brute Scanné de l'US (g/km) 0,04
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OM4
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids (Kg/U) 0.10

Conditionnement Produit Sachet 100% biodégradable
.
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